
Dodatek č. 18.1 smlouvy o přenechání veřejného osvětlení, slavnostního osvětleni vánočního osvětlení, světelně signalizačního zařízení,
parkovacích automatů, vodních ploch a věžních hodin na správním území Statutárního města Mladá Boleslav do nájmu, ojejich

provozování a správě podle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku a § 663 a násl. občanského zákoníku.

Dodatek č.18.1

Smlouvy na „ Zajištění správy, provozu, údržby veřejného a slavnostního osvětlení,
vánočního osvětlení, světelně signalizačního zařízení, parkovacích automatů, věžních
hodin a údržby vodních ploch na správním území Statutárního města Mladá Boleslav“
ze dne 7.11.2002 ve znění jejích dodatků č.l, 2,2.1,3,3.1, 3.2, 4, 4.1, 5, 6, 7, 8, 8.1, 9, 9.1,

10,11,12,13,14,15,16, 17 a 18:
( dále jen dodatek)

Smluvní strany:

Statutární město Mladá Boleslav
se sídlem Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

zastoupené primátorem MUDr.
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Mladá Boleslav č.ú.
( dále jen „Město“ )

a
podnikatel
Ing. Bohuslav Ottomanský - OSVIT SERVIS
místo podnikání Štúrova 569, 293 01 Mladá Boleslav

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Mladá Boleslav, č.ú.
( dále jen „OSVIT“ )

uzavírají v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku tento dodatek č. 18 ke
smlouvě na „Zajištění správy, provozu, údržby veřejného a slavnostního osvětlení, vánočního
osvětlení, světelně signalizačního zařízení, parkovacích automatů, věžních hodin a údržby
vodních ploch na správním území statutárního města Mladá Boleslav44 ze dne 7.11.2002 ve
znění jejích dodatků č. 1,2, 2.1, 3, 3.1, 3.2, 4, 4.1,5, 6, 7, 8, 8.1,9, 9.1., 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17 a 18 ( dále také „dodatek44).

Článek I.
Předmět dodatku ě.18.1 smlouvy.

1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu zařízení, které OSVIT na základě smlouvy
spravuje. V souladu s usnesením zastupitelstva města Mladá Boleslav č. 2305 ze dne 26.
Června 2008 a na základě dopisu ze dne 23. července 2009 zaslaného Magistrátem města
Mladá Boleslav OSVITU je z předmětu smlouvy k 31. červenci 2009 vyjmuto zařízení
parkovacích automatů.

Strana 1 (celkem 3)



Dodatek č. 18.1 smlouvy o přenechání veřejného osvětlení, slavnostního osvětleni, vánočního osvětlení, světelně signalizačního zařízení,
parkovacích automatů, vodních ploch a věžních hodin na správním území Statutárního města Mladá Boleslav do nájmu, o jejich

provozování a správě podle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku a § 663 a násl. občanského zákoníku.

1.1. Celkem je vyjmuto z údržby 6 kusů parkovacích automatů a to včetně dodávky elektrické
energie.

2. Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny za opravy a údržbu spravovaného zařízení a to
včetně ceny za energii určenou na provoz spravovaného zařízení.

Článek II.
Místo plnění.

Místo plnění pro zařízení uvedené v článku I. odst. 1.1.je uvedeno v tabulce.

Parkovací automaty
Umístění Nové ( k s) Vyjmuté z

údržby ( k s ) Rozdíl ( ks )
Václava Klementa u České 0 -1 -1
pojišťovny
Havlíčkova 0 -1 -1
U Stadionu 0 -1 -1
Václava Klementa - Máj 0 -1 -1
Náměstí Republiky 0 -2 -2
Celkem kusů -6

Článek III.
Platby a platební podmínky.

1. Cena za opravy, údržbu a energii potřebnou na provoz 6 kusů parkovacích automatů činí
332.854,90 Kč včetně DPH za 1 kalendářní rok.

2. Cena za opravy a údržbu spravovaného zařízení včetně energie určené na jeho provoz činí
podle odst. 4. Článku III. Dodatku č.18 58.947.522,86 Kč včetně DPH za 1 kalendářní rok.

3. Cena za opravy a údržbu spravovaného zařízení včetně energie určené na jeho provoz po
nabytí činnosti dodatku č. 18.1 činí
58.947.522,86 Kč - 332.854,90 Kč = 58.614.667,96 včetně DPH za 1 kalendářní rok.

4. Měsíční splátka činí v souladu s ustanovením smlouvy 1/12 částky uvedené v odst. 3.
58.614.667,96 Kč : 12 měsíci = 4.884.555,66 Kč včetně DPH

Strana 2 (celkem 3)



Dodatek Č.18.1 smlouvy o přenechání veřejnéhoosvětlení, slavnostního osvětlení, vánočního osvětlení, světelně signalizačního zařízení,
parkovacích automatu, vodních ploch a věžních hodin na správním území Statutárního městaMladá Boleslav do nájmu, o jejich

provozováni a správěpodle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku a § 663 a násl. občanského zákoníku.

Článek IV.
Doba trvání.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.8.2009.

Článek V.
Závěrečná ustanovení.

1. Tento dodatek č. 18.1 je nedílnou součástí smlouvy na „Zajištění správy, provozu, údržby
veřejného a slavnostního osvětlení, vánočního osvětlení, světelně signalizačního zařízení,
parkovacích automatů, věžních hodin a údržby vodních ploch na správním území statutárního
města Mladá Boleslav" ve znění jejích dodatků č. 1, 2, 2.1, 3, 3.1, 3.2, 4, 4.1, 5, 6, 7, 8, 8.1,
9, 9.1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 a 18
2. Všechna ostatní ujednání smlouvy na „Zajištění správy, provozu, údržby veřejného a
slavnostního osvětlení, vánočního osvětlení, světelně signalizačního zařízení, parkovacích
automatů, věžních hodin a údržby vodních ploch na správním území statutárního města Mladá
Boleslav" ve znění jejích dodatků č. 1, 2, 2.1, 3, 3.1, 3.2, 4, 4.1, 5, 6, 7, 8, 8.1, 9, 9.1, 10, 11,
12, 13, 14, 15, 16, 17 a 18 tímto dodatkem č. 18.1 nedotčená se nemění.
3. Tento dodatek č. 18.1 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
strana obdrží 2 vyhotovení.
5. Tento dodatek č. 18.1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě je dopis Magistrátu města Mladá Boleslav
ze dne 23. Července 2009 a protokol o předám parkovacích automatů firmě Městské
parkovací domy M ladá Boleslav s.r.o..

V Mladé Boleslavi dťíé:

Za statutární město MláMáBoleslav: Podnikatel:

-OSVIT SERVIS

Strana 3 (celkem 3)



MagistrátměstaMladáBoleslav
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

NAŠE ZN.: r i
Váženy pan

VYŘIZUJE:
TEL.: Osvit srrvis s.r.o.
FAX: Štůrova 569E-MAIL: Mladá Boleslav

L JDATUM 23.července 2009

Převod majetku statutárního města Mladá Boleslav

Zastupitelstvo města Mladá Boleslav dne 26. června 2008 usnesením Č.2305 schválilo převod
majetku statutárního města Mladá Boleslav takto:

- Parkoviště č. 10 v ul. Havlíčkova:
pozemky pare. ě. 608/1 v k.ú. Mladá Boleslav

- Parkoviště č. 12 v ul. U Stadionu:
pozemky pare. č. 655/155, 655/156, 655/158, 655/170, 655/174, 655/175, 655/176,
655/177 v k.ú. Mladá Boleslav

- Parkoviště č. 4 na tř. Václava Klementa - ČP
pozemky pare. č. 118/21, 118/16, 1285/1 v k.ú. Mladá Boleslav

- Parkoviště č. 5 na tř. Václava Klementa - Máj
pozemky pare. č. 672/9, 674/4, 674/5, 674/9, -825 v k.ú. Mladá Boleslav

- Parkoviště č. 8 a 9 na Náměstí Republiky, pozemky pare. č. 1341/2, 197/3, 197/11 v k.ú. Mladá Boleslav

vše v katastrálním území a obci Mladá Boleslav a zapsáno u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Mladá Boleslav,na listu vlastnictví číslo 10001- pro obec a katastrální území Mladá
Boleslav

Nepeněžitým vkladem do základního kapitálu společnosti Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o se
sídlem Mladá Boleslav, Starofamí č.p.152, PSČ: 293 01, která je zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 123806.





Protokol předání zařízení parkovacích automatů.

Předávající: —OSVIT SERVIS,Štúrova 569, Mladá Boleslav

Přejímající: Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o, Starofarní 152, Mladá
Boleslav

Předmětem předání a převzetí je zařízení parkovacích automatů, které firma OSVITSERVISměla ve
správě na základě smlouvy směstem Mladá Boleslav.

Celkem je předáno 6 kusů parkovacích automatů.

Automaty jsou osazeny u parkovacích ploch:

Václava Klementa u České pojišťovny 1 kus

Havlíčkova ulice 1 kus

Ulice U Stadionu 1 kus

Václava Klementa - Máj 1 kus

Náměstí Republiky 2 kusy

Předávající tímto předává zařízení parkovacích automatů včetně elektro přípojek k těmto automatům
a přejímající je bez výhrad přejímá.

V Mladé Boleslavi 31.7.2009

Přejímající:


